
		
		
	
					
				[image: mobile-logo]
			
				
					

			

			

				

	

		Úvod
	Aktuality
		
							
																		
	
					
				
				   [image: ]			    
			

				
			
				
					
					
											10. dubna 2024									

											

			
				
					Den otevřených dveří				
			

								

	


						
																		
	
					
				
				   [image: ]			    
			

				
			
				
					
					
											22. března 2024									

											

			
				
					Výpadek Edookitu				
			

								

	


						
																		
	
					
				
				   [image: ]			    
			

				
			
				
					
					
											28. února 2024									

											

			
				
					Aktuální informace k zápisu do ZŠ				
			

								

	


						
									

								

		


		
			
													
				
				
					
				
			

				Podívejte se na další aktuality
							

		


		






	Informace o škole



	O škole
	Školní poradenské pracoviště
	Školní vzdělávací program
	Školní jídelna
	Školní družina
	Školská rada
	Jak to u nás vypadá
	Projekty na škole
	Hodnocení školy
	Zřizovací listina a dodatky



	Školní rok



	Důležité termíny
	Jídelní lístek
	Kalendář akcí
	Žákovský parlament
	Kroužky a volnočasové aktivity
	Rozvrh hodin žáků
	Školní řád



	Pro rodiče



	Formuláře žádostí
	Informace pro rodiče předškoláků
	Přijímací řízení na střední školy
	Důležité dokumenty a odkazy



	Partneři školy
	Kontakt







	

		
			
          	
          		
          			[image: logo]
          		
          	

          


Žákovská knížka	Školní jídelna
		
			
								
				
	
		



Jídelní lístek
							

		


		


		
			
								
				
	
		



Objednávka a odhlášení
Návod pro aplikaci
							

		


		


		
			
								
				
	
		
			
Provozní řád (pdf)
Dietní stravování (pdf)
Informace z jídelny 2023/24 (pdf)
Nabídka pro cizí strávníky




		

	

							

		


		








		
			
				
			
			
				
				
			

		

		



	Úvod
	Aktuality
		
							
																		
	
					
				
				   [image: ]			    
			

				
			
				
					
					
											10. dubna 2024									

											

			
				
					Den otevřených dveří				
			

								

	


						
																		
	
					
				
				   [image: ]			    
			

				
			
				
					
					
											22. března 2024									

											

			
				
					Výpadek Edookitu				
			

								

	


						
																		
	
					
				
				   [image: ]			    
			

				
			
				
					
					
											28. února 2024									

											

			
				
					Aktuální informace k zápisu do ZŠ				
			

								

	


						
									

								

		


		
			
													
				
				
					
				
			

				Podívejte se na další aktuality
							

		


		






	Informace o škole
	O škole
	Školní poradenské pracoviště
	Školní vzdělávací program
	Školní jídelna
	Školní družina
	Školská rada
	Jak to u nás vypadá
	Projekty na škole
	Hodnocení školy
	Zřizovací listina a dodatky



	Školní rok
	Důležité termíny
	Jídelní lístek
	Kalendář akcí
	Žákovský parlament
	Kroužky a volnočasové aktivity
	Rozvrh hodin žáků
	Školní řád



	Pro rodiče
	Formuláře žádostí
	Informace pro rodiče předškoláků
	Přijímací řízení na střední školy
	Důležité dokumenty a odkazy



	Partneři školy
	Kontakt






	
		







	

	
				

	
		
		
			
				
					




	Úvod

	Tady nic není (404)


	
		
			To je nepříjemné, že?

			Vypadá to, že jsme nenašli to, co hledáte. Zkuste hledat něco jiného.

			
	
	Výsledky pro:
	[image: Search icon]


		

	



	
		
			



	
		



Webkamera




	
		



Meteostanice








Copyright © 2021 Základní škola Brno, Pavlovská 16, příspěvková organizace, Všechna práva vyhrazena
Prohlášení o zpracování osobních údajů






		

	






















		
		Používáme cookies, abychom věděli, jakou má tento web návštěnost. A informace sdílíme s Googlem. Používáním webu s tímto souhlasíte.Ok

			
		

		